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Equilibrium 3,80 €

Pfefferminz 3,80 €

Früchtetee Aromatisiert mit Apfel-Vanille-Sahne und 
Mandelaroma

frische Minze, frische Limetten, Grenadine & Honig

frische Pfefferminze, frische Limetten

Kaffee-Dessert 1,00 €

 9Café Creme   2,90 €
Milchkaffee 3,70 €

 8,9,GLatte Macchiato  3,70 €
 8Chai Latte  3,70 €

 9Espresso  2,50 €

 8Matcha Latte  3,70 €
 8,9Cappuccino  3,20 €

 8,9,GEspresso Macchiato  2,90 €

 8Heisse Schokolade  weiss, braun 3,40 €

2 2 1,2Vanille , Caramel , Zimt, Haselnuß , 
1Mandel, Kokos, Erdbeere , 

2cl Baileys +1,40 €

Darjeeling Laudatio 3,80 €
Schwarztee

Earl Grey‘s Eternitea 3,80 €
Schwarztee aromatisiert

Inteamus Camillus 3,80 €
Kräuterteemischung mit Kamille

Rooibos Tabula Rasa 3,80 €

Himbeere, Sahne  +0,50 €

Kräutertee Aromatisiert mit Orangenöl

Invitea 3,80 €
Bio Grüntee - Weissteemischung

Ultima Mentha 3,80 €
Kräuterteemischung mit Pfefferminze

MARCHÉ Tea auch kalt genießbar 5,00 €

AROMA AUSWAHL

PLATEANUM TEA

*Bei Allergien oder Unverträglichkeiten fragen Sie 
bitte unser Servicepersonal nach unserer Allergen – Tabelle

frische Minze, frische Limetten, Grenadine & Honig

1Mandel, Kokos, Erdbeere , 

Invitea 3,80 €

2cl Baileys +1,40 €

Darjeeling Laudatio 3,80 €

Kaffee-Dessert 1,00 €

Schwarztee aromatisiert

Schwarztee

Rooibos Tabula Rasa 3,80 €
Kräutertee Aromatisiert mit Orangenöl

Kräuterteemischung mit Pfefferminze

2 2 1,2Vanille , Caramel , Zimt, Haselnuß , 

MARCHÉ Tea auch kalt genießbar 5,00 €

Pfefferminz 3,80 €

Equilibrium 3,80 €

Himbeere, Sahne  +0,50 €

Ultima Mentha 3,80 €
Bio Grüntee - Weissteemischung

frische Pfefferminze, frische Limetten

Kräuterteemischung mit Kamille

Earl Grey‘s Eternitea 3,80 €

Früchtetee Aromatisiert mit Apfel-Vanille-Sahne und 
Mandelaroma

Inteamus Camillus 3,80 €

 8,9,GEspresso Macchiato  2,90 €

 9Espresso  2,50 €

Milchkaffee 3,70 €
 8,9,GLatte Macchiato  3,70 €

 8Chai Latte  3,70 €
 8Matcha Latte  3,70 €

 9Café Creme   2,90 €

 8,9Cappuccino  3,20 €
 8Heisse Schokolade  weiss, braun 3,40 €



frisch 
gemahlener 

Kaffee

Aroma



 

 1,0 Classic   3,60 €
 1,0 Rouge   3,60 €

  0,2l  0,4l
 3,10 Bitter Lemon  3,40 €  4,70 €

 10 Tonic Water  3,40 €  4,70 €
 1  Ginger Ale 3,40 €  4,70 €

 Brause Wasser  1,20 €

   0,25l
 Acqua Morelli, Naturale  2,90 €

 Acqua Morelli, Sparkling  2,90 €

 

 1,9 Classic  3,20 €  4,20 €
 1,9,11,12 Zero  3,20 €  4,20 €

 1 Sprite  3,20 €  4,20 €

 1,3,9 Mezzo Mix  3,20 €  4,20 €

  0,2l  0,4l

 1,3 Fanta  3,20 €  4,20 €

   0,25l

MINERALWASSER

SCHWEPPES

*Bei Allergien oder Unverträglichkeiten fragen Sie 
bitte unser Servicepersonal nach unserer Allergen – Tabelle

 Acqua Morelli, Sparkling  2,90 €

 Acqua Morelli, Naturale  2,90 €

 

 1,9,11,12 Zero  3,20 €  4,20 €

 1,9 Classic  3,20 €  4,20 €

 1,0 Classic   3,60 €

 1,3 Fanta  3,20 €  4,20 €

   0,25l

 Brause Wasser  1,20 €

  0,2l  0,4l

 1,3,9 Mezzo Mix  3,20 €  4,20 €
 1 Sprite  3,20 €  4,20 €

   0,25l

 1,0 Rouge   3,60 €

 
  0,2l  0,4l

 3,10 Bitter Lemon  3,40 €  4,70 €
 10 Tonic Water  3,40 €  4,70 €

 1  Ginger Ale 3,40 €  4,70 €



SoftdrinksSoftdrinks



 3Peach      4,20 €

     0,2l 0,4l

Frisch gepresster Orangensaft 4,60 € 7,60 €

Zitronenlimonade   5,90 €

Bananennektar   3,40 €  4,60 €

 3Pomegranate     4,20 €

Kirsch-Bananennektar  3,40 €  4,60 €

      0,4l

Erdbeerlimonade   5,90 €

 3Raspberry      4,20 €

 3Blueberry      4,20 €

Pfirsichnektar   3,40 €  4,60 €

  0,33l    

 3Watermelon     4,20 €

Beerenmixlimonade   5,90 €

 3Lemon      4,20 €

Kirschnektar   3,40 €  4,60 €

Maracujanektar   3,40 €  4,60 €
Cranberrynektar   3,40 €  4,60 €

     0,2l  0,4l

Apfelsaft    3,40 €  4,60 €
Apfelsaftschorle   3,40 €  4,60 €
Orangensaft   3,40 €  4,60 €

SELBSTGEMACHTE
LIMONADE

TROPICAL ISLAND

*Bei Allergien oder Unverträglichkeiten fragen Sie 
bitte unser Servicepersonal nach unserer Allergen – Tabelle

Apfelsaft    3,40 €  4,60 €

Orangensaft   3,40 €  4,60 €

 3Blueberry      4,20 €
 3Watermelon     4,20 €

Cranberrynektar   3,40 €  4,60 €

     0,2l  0,4l

Frisch gepresster Orangensaft 4,60 € 7,60 €

Apfelsaftschorle   3,40 €  4,60 €

 3Lemon      4,20 €

 3Pomegranate     4,20 €

Kirschnektar   3,40 €  4,60 €

     0,2l 0,4l

  0,33l    
 3Peach      4,20 €

Kirsch-Bananennektar  3,40 €  4,60 €

Beerenmixlimonade   5,90 €

Pfirsichnektar   3,40 €  4,60 €
Bananennektar   3,40 €  4,60 €

Maracujanektar   3,40 €  4,60 €

 3Raspberry      4,20 €

Zitronenlimonade   5,90 €
Erdbeerlimonade   5,90 €

      0,4l





Ice Moccachino 4,90 €

 1,8Passionsfrucht Shake  6,90 €

Ice Frappé 4,90 €

 1,8Mango Shake  6,90 €

 1,8 Duplo Shake  6,90 €
 1,8   Bounty Shake 6,90 €

1,8  Mars Shake  6,90 €

 1,8Erdbeer Shake  6,90 €

 1,8Bananen Shake  6,90 €

 1,8  Twix Shake 6,90 €

 1,8  Snickers Shake  6,90 €

 1,8Kiwi Shake  6,90 €

1,8  Hanuta Shake  6,90 €
 1,8Oreo Shake  6,90 €

Nescafé Frappé 3,90 €

Freddo Espresso 3,40 €
Freddo Cappuccino 3,70 €
Ice Latte Macchiato 4,90 €
Aroma: Vanille, Haselnuß, Karamel, Erdbeere

FRUCHT SHAKES

SHAKES

*Bei Allergien oder Unverträglichkeiten fragen Sie 
bitte unser Servicepersonal nach unserer Allergen – Tabelle

 1,8Mango Shake  6,90 €

 1,8Bananen Shake  6,90 €

 1,8  Twix Shake 6,90 €

Freddo Cappuccino 3,70 €

 1,8Erdbeer Shake  6,90 €
 1,8Kiwi Shake  6,90 €

 1,8Passionsfrucht Shake  6,90 €

 1,8   Bounty Shake 6,90 €
 1,8  Snickers Shake  6,90 €

1,8  Mars Shake  6,90 €

1,8  Hanuta Shake  6,90 €
 1,8Oreo Shake  6,90 €

 1,8 Duplo Shake  6,90 €

Nescafé Frappé 3,90 €
Ice Frappé 4,90 €
Ice Moccachino 4,90 €
Freddo Espresso 3,40 €

Ice Latte Macchiato 4,90 €
Aroma: Vanille, Haselnuß, Karamel, Erdbeere



ShakesShakes



 1,9,15  Sugafree 4,20 €

 1,9,15 White Edition  4,20 €

  0,25l
 1,9,15 Classic  4,20 €

 1,9,15  Yellow Edition 4,20 €

 1,9,15  Red Edition 4,20 €

 1,9,15 Blue Edition  4,20 €

 1,9,15  Purple Edition 4,20 €

 1,9,15  Green Edition 4,20 €

 1,9,15  Sea BlueEdition 4,20 €

 1,9,15  Apricot Edition 4,20 €

  0,25l
 7,9 Acai  4,20 €

 1,9 Sour Mango-Kiwi  4,20 €

 1,9 Sour Cherry  4,20 €

  0,25l
 3 Moloko  4,20 €

 3 Moloko Cranberry  4,20 €

RED BULL

28 BLACK

MOLOKO

*Bei Allergien oder Unverträglichkeiten fragen Sie 
bitte unser Servicepersonal nach unserer Allergen – Tabelle

 1,9,15 Classic  4,20 €

 1,9,15 White Edition  4,20 €

 1,9,15  Purple Edition 4,20 €

 1,9,15  Yellow Edition 4,20 €

 1,9,15  Red Edition 4,20 €

 1,9,15  Sea BlueEdition 4,20 €

 1,9,15  Sugafree 4,20 €

  0,25l

 1,9,15  Apricot Edition 4,20 €

 7,9 Acai  4,20 €

 1,9,15 Blue Edition  4,20 €

 1,9 Sour Mango-Kiwi  4,20 €

 1,9 Sour Cherry  4,20 €

  0,25l

  0,25l

 1,9,15  Green Edition 4,20 €

 3 Moloko  4,20 €

 3 Moloko Cranberry  4,20 €



Red BullRed Bull



 A9  Pils    3,30 €  4,30 €

 A1,A9  Kristallweizen   0,5l 4,30 €

 A9  Radler   2,80 €  4,30 €

 A1,A9  Hefeweizen  3,30 € 4,30 €

 1,9,A1,A9  Cola Bier    3,30 €

     0,3l  0,5l

 A1,A9  Bananenweizen   4,30 €

 A9  Hefeweizen  Alkoholfrei 0,5l  4,30 €

 3,A9  Corona    0,335l 4,90 €
 A9  Heineken    0,33l 4,90 €

 A9  Desperados  0,33l 4,90 €

 A9  Becks    0,33l 4,30 €

BIER VOM FASS

FLASCHENBIER

*Bei Allergien oder Unverträglichkeiten fragen Sie 
bitte unser Servicepersonal nach unserer Allergen – Tabelle

 1,9,A1,A9  Cola Bier    3,30 €

 A9  Hefeweizen  Alkoholfrei 0,5l  4,30 €

 A9  Becks    0,33l 4,30 €

 3,A9  Corona    0,335l 4,90 €

 A9  Radler   2,80 €  4,30 €

 A9  Heineken    0,33l 4,90 €

 A9  Pils    3,30 €  4,30 €
 A1,A9  Hefeweizen  3,30 € 4,30 €

     0,3l  0,5l

 A1,A9  Bananenweizen   4,30 €

 A1,A9  Kristallweizen   0,5l 4,30 €

 A9  Desperados  0,33l 4,90 €



BiereBiere



Scavi & Ray ICE Prestige  32,00 €

Prosecco Scavi & Ray  4,90 €

  0,75l

 0,2l Flasche

Hugo  6,80 €

Glas Prosecco auf Eis  6,20 €

Lillet Berry Rose Aperitif   6,80 €
Lillet Berry Blanc Aperitif   6,80 €

Scavi & Ray ICE Prestige  5,90 €

 LWeiss  5,50 € 20,00 €

  0,1l

Provetto Spumante Brut  22,00 €

  0,2l

 1,10Aperol Spritz   6,80 €

Provetto Spumante Brut  3,90 €

Prosecco Scavi & Ray  29,00 €

Dornfelder Weißherbst, halbtrocken
 LRot  6,50 € 20,00 €

Primitivo, trocken, Farnese, 2016

 LWeinschorle   4,90 €

weißer Burgunder, trocken

süß/sauer

 LRosé  6,90 € 25,00 €

  0,5l

SEKT & PROSECCO

WEINE

*Bei Allergien oder Unverträglichkeiten fragen Sie 
bitte unser Servicepersonal nach unserer Allergen – Tabelle

  0,2l

Lillet Berry Rose Aperitif   6,80 €
Hugo  6,80 €

 1,10Aperol Spritz   6,80 €

Lillet Berry Blanc Aperitif   6,80 €

  0,5l

Scavi & Ray ICE Prestige  32,00 €

Primitivo, trocken, Farnese, 2016

weißer Burgunder, trocken

 LWeinschorle   4,90 €
süß/sauer

Prosecco Scavi & Ray  4,90 €

 LWeiss  5,50 € 20,00 €

Provetto Spumante Brut  3,90 €

Provetto Spumante Brut  22,00 €

Dornfelder Weißherbst, halbtrocken

 0,2l Flasche

Glas Prosecco auf Eis  6,20 €

  0,75l

 LRot  6,50 € 20,00 €

Scavi & Ray ICE Prestige  5,90 €

 LRosé  6,90 € 25,00 €

  0,1l

Prosecco Scavi & Ray  29,00 €



Prosecco



 10 Gin Tonic  7,90 €

 MALIBU Ananas 7,50 €

 1,2  Campari Soda 7,50 €

 1,9,15 Jägermeister Red Bull  7,50 €

 Malibu Kirsch  7,50 €

 Campari Orangensaft 7,50 €

1,9 Bacardi Cola   7,50 €

 1 Jacky & Ginger  7,90 €

 1,9 Jacky & Cola  7,90 €

 1,9 Bacardi Orange  7,50 €

 1,9,15 Vodka Red Bull  7,50 €

 3,10,15 Vodka Lemon  7,50 €

 1,9 Havana Cola  7,50 €

 1,9 Cuba Libre  7,50 €

LONGDRINKS 4cl

*Bei Allergien oder Unverträglichkeiten fragen Sie 
bitte unser Servicepersonal nach unserer Allergen – Tabelle

 Campari Orangensaft 7,50 €

 1,9 Jacky & Cola  7,90 €

 1 Jacky & Ginger  7,90 €

1,9 Bacardi Cola   7,50 €

 1,9 Bacardi Orange  7,50 €

 1,9,15 Vodka Red Bull  7,50 €

 1,9 Havana Cola  7,50 €

 1,9 Cuba Libre  7,50 €

 1,2  Campari Soda 7,50 €

 3,10,15 Vodka Lemon  7,50 €

 1,9,15 Jägermeister Red Bull  7,50 €

 10 Gin Tonic  7,90 €

 MALIBU Ananas 7,50 €

 Malibu Kirsch  7,50 €



Longdrinks



 1 Tequila Gold  2,90 €

 1 Tequila Silver  2,90 €

 Absolut Vodka 5,90 €

 42 Below Vodka 6,10 €

 Belvedere Vodka 6,90 €

 Grey Goose Vodka 6,90 €

 1,2 Bianco  4,90 €

 1,2 Extra Dry  4,90 €

 Ramazzotti 3,90 €

 Cointreau 3,90 €

 1,2 Rosso  4,90 €

 1,2 Rosé  4,90 €

 Jägermeister 3,90 €

 1,4,9,15,16 Baileys  3,90 €

VERMOUTH

TEQUILA

VODKA

4cl

5cl

4cl

4cl

*Bei Allergien oder Unverträglichkeiten fragen Sie 
bitte unser Servicepersonal nach unserer Allergen – Tabelle

 Cointreau 3,90 €

 Ramazzotti 3,90 €

 Jägermeister 3,90 €

 Absolut Vodka 5,90 €

 1,4,9,15,16 Baileys  3,90 €

 1,2 Bianco  4,90 €

 1,2 Rosé  4,90 €

 Belvedere Vodka 6,90 €

 Grey Goose Vodka 6,90 €

 1 Tequila Silver  2,90 €

 1,2 Rosso  4,90 €

 1,2 Extra Dry  4,90 €

 1 Tequila Gold  2,90 €

 42 Below Vodka 6,10 €



Vodka



Monkey 47  7,90 €

Kombinieren Sie Ihren Gin mit:
Thomas-Henry Tonic 0,2l 2,80 €

Jack Daniel‘s   6,50 €

Jack Daniel‘s Single Barrel  8,90 €

Orgasmus  3,90 €

Hibiki  12,90 €

Bombay Saphire  6,50 €

B52  3,90 €

Fever Tree Tonic 0,2l 4,50 €

Hendrick´s Gin   7,90 €
Gin Mare   8,50 €

 1Chivas Regal 12 Years   6,90 €

Hennessy V.S.  8,90 €
Remy Martin VSOP   8,90 €

Erdbeer-Limes  2,90 €

Makers Mark  6,90 €

GIN

WHISKEY

COGNAC

SHOOTERS

4cl

2cl

4cl

4cl

*Bei Allergien oder Unverträglichkeiten fragen Sie 
bitte unser Servicepersonal nach unserer Allergen – Tabelle

B52  3,90 €

Fever Tree Tonic 0,2l 4,50 €

Makers Mark  6,90 €

Erdbeer-Limes  2,90 €

Remy Martin VSOP   8,90 €

 1Chivas Regal 12 Years   6,90 €

Kombinieren Sie Ihren Gin mit:
Thomas-Henry Tonic 0,2l 2,80 €

Hennessy V.S.  8,90 €

Jack Daniel‘s Single Barrel  8,90 €

Jack Daniel‘s   6,50 €

Hibiki  12,90 €

Hendrick´s Gin   7,90 €
Gin Mare   8,50 €

Bombay Saphire  6,50 €
Monkey 47  7,90 €

Orgasmus  3,90 €



Whiskey



 8White Russian  7,90 €

Bombay Sapphire, Martini Extra Dry, Olive
 1,2Vodka Martini  7,90 €

Vodka, Martini Extra Dry
 1,16Singapore Sling  9,20 €

Gin, Cherry Brandy, Angostura Bitter, D.O.M.
Benedictine, Zitronensaft, Grenadine, Ananassaft

Cosmopolitan 8,20 €
Vodka, Cointreau, Limettensaft, Cranberrynektar

Vodka, Pfirsichlikör, Grenadine, Ananassaft, 
Cranberrynektar

 1,4,16Mai Tai  9,50 €

Zitronensaft, Mandelsirup, Ananassaft

Vodka, Bacardi Carta Blanca, Tequila, Gin, Triple

Vodka, Kaluha, Sahne

 1,2Long Island Ice Tea  9,80 €

Bacardi Carta Blanca und Oro, Apricot Brandy,

Sec, Lime Juice, Zitronensaft, Dash Cola

 1,2Dry Martini Cocktail   7,90 €

 1,16Sex on the Beach  8,60 €

Cachaca, Lime Juice, Rohrzucker, frische Limetten

 1,2Killer  9,50 €

 1,16Bahama Mama  8,60 €
Maracujanektar

Zitronensaft, Grenadine, Ananassaft, Orangensaft

Vodka, Brauner Rum, Amaretto, Pfirsichlikör, Lime

 1Lynchburg Lemonade  8,60 €
Jack Daniel´s, Triple Sec, Limettensaft, Zitronenlimonade

 2Caipirovka  8,10 €

 2Erdbeercaipi  8,10 €

Bacardi Carta Blanca und Carta Oro, Malibu,

Rohrzucker, frische Limetten

 1,16Touchdown  8,60 €

Vodka, Lime Juice, Rohrzucker, frische Limetten

 2Caipirinha  8,10 €

Juice, Zitronensaft, Kirschnektar

Rohrzucker, frische Limetten
 2Mangocaipi  8,10 €

Cachaca, Mangopüree, Lime Juice, 

Vodka, Apricot Brandy, Zitronensaft, Grenadine, 

Cachaca, Erdbeerpüree, Lime Juice,

CLASSIC COCKTAILS

CAIPIRINHAS

*Bei Allergien oder Unverträglichkeiten fragen Sie 
bitte unser Servicepersonal nach unserer Allergen – Tabelle

Vodka, Martini Extra Dry

 1,2Dry Martini Cocktail   7,90 €
Bombay Sapphire, Martini Extra Dry, Olive

Benedictine, Zitronensaft, Grenadine, Ananassaft

 1,16Singapore Sling  9,20 €

 8White Russian  7,90 €

Cosmopolitan 8,20 €
Vodka, Cointreau, Limettensaft, Cranberrynektar

 1,16Sex on the Beach  8,60 €
Vodka, Pfirsichlikör, Grenadine, Ananassaft, 
Cranberrynektar

Vodka, Kaluha, Sahne

Gin, Cherry Brandy, Angostura Bitter, D.O.M.

 1,4,16Mai Tai  9,50 €
Bacardi Carta Blanca und Oro, Apricot Brandy,
Zitronensaft, Mandelsirup, Ananassaft

 1,2Vodka Martini  7,90 €

 2Erdbeercaipi  8,10 €
Cachaca, Lime Juice, Rohrzucker, frische Limetten

 2Caipirinha  8,10 €

Rohrzucker, frische Limetten
 2Mangocaipi  8,10 €

Vodka, Lime Juice, Rohrzucker, frische Limetten

Jack Daniel´s, Triple Sec, Limettensaft, Zitronenlimonade

 1,16Touchdown  8,60 €

Rohrzucker, frische Limetten
Cachaca, Mangopüree, Lime Juice, 

Cachaca, Erdbeerpüree, Lime Juice,

Sec, Lime Juice, Zitronensaft, Dash Cola

 1,2Killer  9,50 €
Zitronensaft, Grenadine, Ananassaft, Orangensaft
Bacardi Carta Blanca und Carta Oro, Malibu,

 1,16Bahama Mama  8,60 €

 1,2Long Island Ice Tea  9,80 €

Vodka, Brauner Rum, Amaretto, Pfirsichlikör, Lime

 1Lynchburg Lemonade  8,60 €

 2Caipirovka  8,10 €

Vodka, Bacardi Carta Blanca, Tequila, Gin, Triple

Vodka, Apricot Brandy, Zitronensaft, Grenadine, 
Maracujanektar

Juice, Zitronensaft, Kirschnektar



Cocktails



Whiskey Sour 8,20 €
Bourbon Whiskey, Zitronensaft, Zuckersirup, Eiweiß, Dash Orangensaft

Aperol, Zitronensaft, Zuckersirup, Dash Orangensaft

Melon Fizz 8,60 €

 4,15,18Mango Colada  8,20 €
Bacardi Carta Blanca und Carta Oro, Kokossirup,

 2Strawberry Daiquiri  8,60 €
Bacardi Carta Blanca, Lime Juice, Zitronensaft, Erdbeerpüree

Strawberry Margarita 8,60 €

Bacardi Carta Blanca, Vodka, Blue Curacao, 

Tequila, Cointreau, Zitronensaft, Mangopüree

Gin, Zitronensaft, Zuckersirup, Soda

Bacardi Carta Blanca und Carta Oro, Kokossirup,

 4,15,18Piña Colada  8,20 €

Aperol Sour 8,20 €

Strawberry Colada 8,20 €

Sahne, Mangofruchtsaft

Bacardi Carta Blanca, Vodka, Galliano, Kokossirup,
Sahne, Ananassaft, Orangensaft

Melonenlikör, Zitronensaft, Zuckersirup, Soda

Bacardi Carta Blanca und Carta Oro,

 1Gin Fizz  8,60 €

Mango Margarita 8,60 €
Tequila, Cointreau, Zitronensaft, Erdbeerpüree

 4,8,15,18Swimmingpool  8,20 €

Sahne, Ananassaft

Kokossirup, Sahne, Ananassaft

Erdpeerpüree, Kokossirup, Sahne, Ananassaft

 4,8,15,18Flying Kangaroo  8,20 €

SOURS & FIZZES

FROZEN COCKTAILS

COLADAS

*Bei Allergien oder Unverträglichkeiten fragen Sie 
bitte unser Servicepersonal nach unserer Allergen – Tabelle

Aperol, Zitronensaft, Zuckersirup, Dash Orangensaft

Bourbon Whiskey, Zitronensaft, Zuckersirup, Eiweiß, Dash Orangensaft

Aperol Sour 8,20 €

Whiskey Sour 8,20 €

 1Gin Fizz  8,60 €
Gin, Zitronensaft, Zuckersirup, Soda

Melon Fizz 8,60 €
Melonenlikör, Zitronensaft, Zuckersirup, Soda

Tequila, Cointreau, Zitronensaft, Erdbeerpüree

Mango Margarita 8,60 €
Tequila, Cointreau, Zitronensaft, Mangopüree

 4,15,18Piña Colada  8,20 €
Bacardi Carta Blanca und Carta Oro, Kokossirup,
Sahne, Ananassaft

Strawberry Margarita 8,60 €

Strawberry Colada 8,20 €

Erdpeerpüree, Kokossirup, Sahne, Ananassaft

 4,8,15,18Flying Kangaroo  8,20 €

 4,8,15,18Swimmingpool  8,20 €

Bacardi Carta Blanca, Lime Juice, Zitronensaft, Erdbeerpüree

 4,15,18Mango Colada  8,20 €

Bacardi Carta Blanca, Vodka, Galliano, Kokossirup,

Bacardi Carta Blanca und Carta Oro, Kokossirup,

 2Strawberry Daiquiri  8,60 €

Sahne, Mangofruchtsaft

Sahne, Ananassaft, Orangensaft

Bacardi Carta Blanca und Carta Oro,

Kokossirup, Sahne, Ananassaft
Bacardi Carta Blanca, Vodka, Blue Curacao, 



Bombay Sapphire, frischer Limettensaft, Ginger Beer, Gurke

Moscow Mule 9,60 €
Vodka, frischer Limettensaft, Ginger Beer, Gurke

London Mule 9,60 €

 1Virgin Mojito    6,20 €

 1,16Lucky Driver   6,20 €

Mangofruchtsaft, Maracujanektar, Kokossirup, Sahne

 1,2Ipanema  6,20 €

 2,10Wonder  6,20 €

 4,8,15,18Lava Flow   6,20 €

Frische Limetten, Minze, Rohrzucker, Ginger Ale

 4,8,15,18Mangolada   6,20 €

 4,8,15,18Coconut Kiss  6,20 €

Orangensaft, Maracujanektar, Ananassaft, Zitronensaft, Grenadine

Ananassaft, Kirschnektar, Kokossirup, Sahne

Orangensaft, Maracujanektar, Zitronensaft, Lime Juice, Tonic Water

Frische Limetten, Rohrzucker, Lime Juice, Ginger Ale, 

Ananassaft, Erdbeerpüree, Kokossirup, Sahne

Dash Maracujanektar

MULES

ALKOHOLFREIE
COCKTAILS

*Bei Allergien oder Unverträglichkeiten fragen Sie 
bitte unser Servicepersonal nach unserer Allergen – Tabelle

Moscow Mule 9,60 €

Ananassaft, Erdbeerpüree, Kokossirup, Sahne

Ananassaft, Kirschnektar, Kokossirup, Sahne

 4,8,15,18Lava Flow   6,20 €

 4,8,15,18Coconut Kiss  6,20 €

 1,16Lucky Driver   6,20 €

Dash Maracujanektar
 1Virgin Mojito    6,20 €

Frische Limetten, Rohrzucker, Lime Juice, Ginger Ale, 

Orangensaft, Maracujanektar, Ananassaft, Zitronensaft, Grenadine
 2,10Wonder  6,20 €

Mangofruchtsaft, Maracujanektar, Kokossirup, Sahne

 1,2Ipanema  6,20 €

London Mule 9,60 €

Orangensaft, Maracujanektar, Zitronensaft, Lime Juice, Tonic Water

Bombay Sapphire, frischer Limettensaft, Ginger Beer, Gurke

Vodka, frischer Limettensaft, Ginger Beer, Gurke

 4,8,15,18Mangolada   6,20 €

Frische Limetten, Minze, Rohrzucker, Ginger Ale



Monkey 47 Gin - Germany 0,5l 125,00 €

Hendrick´s Gin - Scotland 0,7l 125,00 €

Absolute Vodka 0,7l 80,00 €

Belvedere Vodka 0,7l 125,00 €

Grey Gose Vodka 0,7l 135,00 €

Jack Daniel‘s 0,7l  85,00 €

Jack Daniel‘s Single Barrel 0,7l 105,00 €

 1Chivas Regal 12 Years  0,7l 95,00 €

Gin Mare - Spain 0,7l 125,00 €

42 Below Vodka 0,7l 90,00 €

 Brut 0,75l 140,00 €

 Rosé Brut 0,75l 160,00 €

 ICE Imperial 0,75l 160,00 €

 Jahrgang 2009 0,7l 390,00 €

* zzgl. Auswahl von Mix-Getränke

Fever Tree Indian Tonic 4 Flaschen 15,00 €
Säfte 1.0l 9,00 €

1,9Cola  1.0l  8,00 €
1,9,15 Red Bull 5 Dosen 15,00 €

Schweppes 1.0l 8,00 €

FLASCHEN

*Bei Allergien oder Unverträglichkeiten fragen Sie 
bitte unser Servicepersonal nach unserer Allergen – Tabelle

Absolute Vodka 0,7l 80,00 €

42 Below Vodka 0,7l 90,00 €

Belvedere Vodka 0,7l 125,00 €

Grey Gose Vodka 0,7l 135,00 €

Monkey 47 Gin - Germany 0,5l 125,00 €

 1Chivas Regal 12 Years  0,7l 95,00 €

 Jahrgang 2009 0,7l 390,00 €

 ICE Imperial 0,75l 160,00 €

Gin Mare - Spain 0,7l 125,00 €

 Rosé Brut 0,75l 160,00 €

 Brut 0,75l 140,00 €

Hendrick´s Gin - Scotland 0,7l 125,00 €

Jack Daniel‘s Single Barrel 0,7l 105,00 €

Jack Daniel‘s 0,7l  85,00 €



Jack Daniels



ZUSATZSTOFFE:  1) MIT FARBSTOFF(EN)  1.1) FARBSTOFF E150C  2) MIT KONSERVIERUNGSSTOFF(EN)  
3) MIT ANTIOXIDATIONSMITTEL(N)  4) MIT GESCHMACKSVERSTÄRKER(N)  5) MIT SCHWEFELDIOXID  

6) MIT SCHWÄRZUNGSMITTEL(N)  7) MIT PHOSPHAT  8) MIT MILCHEIWEIß  9) KOFFEINHALTIG 
10) CHININHALTIG  11) MIT SÜSSUNGSMITTEL (N)  12) ENTHÄLT EINE PHENYLALANINQUELLE  13) GEWACHST  

14) MIT TAURIN  15) KANN DIE AKTIVITÄT UND AUFMERKSAMKEIT BEI KINDERN BEEINTRÄCHTIGEN

ALLERGENE:  A) GLUTEN B) KREBSTIERE C) EIER VON GEFLÜGEL D) FISCH E) ERDNÜSSE F) SOJABOHNEN
G) MILCH VON SÄUGETIEREN H) SCHALENFRÜCHTE L) SELLERIE M) SENF N) SESAMSAMEN 

O) SCHWEFELOXID UND SULFITE P) LUPINEN R) WEICHTIERE

ALLE PREISE DIESER KARTE SIND IN  € INKL. MWST.
UNSERE BEDIENUNGEN SIND BEZAHLT. FREUEN SICH ABER BESTIMMT 
ÜBER EIN TRINKGELD. ÄNDERUNGEN UND IRRTÜMER VORBEHALTEN.

SERVICE FÜR ALLERGIKER
WENN SIE SICH GENAU ÜBER DIE INHALTSSTOFFE 

INFORMIEREN WOLLEN. FRAGEN SIE UNSER PERSONAL.

SERVICE FÜR ALLERGIKER
WENN SIE SICH GENAU ÜBER DIE INHALTSSTOFFE 

INFORMIEREN WOLLEN. FRAGEN SIE UNSER PERSONAL.

RESERVIERUNG
GERNE NEHMEN WIR RESERVIERUNGEN FÜR 

PRIVATE VERANSTALTUNGEN ENTGEGEN.

R1, 7 - 68161 MANNHEIM

designed bydesigned by

http://www.can-media.de
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